2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДЕГТЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2022 № 19
сл. Дегтево
О внесении изменения в постановление администрации Дегтевского сельского поселения от 17.12.2021 № 15
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Дегтевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Дегтевского сельского поселения от 17.12.2021 № 15 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие  с 01.01.2022 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Дегтевского сельского поселения                                             О.В.Опенченко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Дегтевского сельского поселения
    Приложение
к постановлению Администрации

Дегтевского сельского  поселения
от 28.02.2022 № 19
Изменение,

вносимое в постановление Администрации Дегтевского сельского поселения от 17.12.2021 № 15 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дегтевского сельского поселения Миллеровского района»
1. В приложение № 1 строку
	951
	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов,  возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

признать утратившей силу.